（様式第４号　要綱第５条関係）

令和　　年　　月　　日
　比布町長　　村　中　一　徳　　様

交　付　申　請　書

　比布町空き地・空き家流動化促進事業実施要綱第５条の規定による補助金の交付
を受けたいので、次のとおり申請します。

記

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	申請者
	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	住　　所

	連 絡 先

	入居前住所

	入居年月日

	住基情報等の閲覧の同意
	私は、本補助金の対象要件確認のため、申請に関し必要な情報を町職員が閲覧することに同意します。

	添　付　書　類
	１　売買契約書の写し

２　住民票の写し（世帯全員分・続柄入り）
３　媒介報酬にかかる領収書の写し

４　その他町長が定めるもの